
i boc.cantabria.esPág. 13588

LUNES, 20 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 95

1/2

C
V

E-
20

19
-4

49
7

  

      2.2. CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   AYUNTAMIENTO DE SUANCES

   CVE-2019-4497   Lista defi nitiva de admitidos y excluidos, Tribunal Califi cador y fecha 
de realización del primer ejercicio para la provisión en propiedad, 
mediante concurso-oposición, de una plaza de Inspector de Servi-
cios.

   Vistas las bases y convocatoria del proceso selectivo para la provisión en propiedad me-
diante concurso oposición de una plaza de inspector de servicios, vacante en la plantilla de 

funcionarios del Ayuntamiento de Suances, publicadas en el BOC número 66 de 3 de abril de 
2019. 

 Resultando que se aprobó la relación provisional con la lista de admitidos, sin que hubiera 
excluidos, señalándose en las bases que en este caso la lista provisional se elevará a defi nitiva. 

 En uso de las atribuciones que me confi ere la legislación vigente, 

 RESUELVO 

 PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación defi nitiva de admitidos y excluidos, para la provi-
sión en propiedad mediante concurso oposición de una plaza de inspector de servicios, 

  

ADMITIDOS 
APELLIDOS Y NOMBRE        DNI 
  
BRUÑA MARTINEZ SARA          ***9350** 
CAMINO GARCIA MARIA ESPERANZA ***8400** 
COTERILLO ORTIZ ALEXIA ALINA ***3571** 
DEHESA FONTECILLA ELOY RICARDO ***9261** 
FANDIÑO RAMIREZ ANGEL ***2390** 
FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ELISA ***3723** 
JORGE GARCIA PATRICIA        ***5176** 
PEREZ GOMEZ CAROLINA ***9303** 
SANCHEZ CAMPO RAQUEL ***3600** 

 
EXCLUIDOS 

Ninguno 
 

  
 SEGUNDO. - Señalar que la composición del Tribunal califi cador es la siguiente: 
 Presidente: Titular: Don David Zarzuelo Campo. Suplente: Don Víctor Picón Orcajo. 
 Vocales: Titulares: Don Guillermo Fernández Hondal, don Pedro García González, doña Car-

men Escudero Amo y doña Natividad Chaveli López. 
 Suplentes: Don Antonio Bezanilla Cacicedo, don José Manuel Rioz Iglesias, doña Ana Bas-

cuñana González y doña María Ángeles Saiz Moreno. 
 Secretario: Titular: Beatriz Polanco Casares. Suplente: Germán García Calle 



i boc.cantabria.esPág. 13589

LUNES, 20 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 95

2/2

C
V

E-
20

19
-4

49
7

 TERCERO. - Indicar que el 28 de mayo de 2019, tendrá lugar el primer ejercicio a las 16:00 
horas, en el Ayuntamiento de Suances sito en Plaza Viares número 1, debiendo comparecer los 
aspirantes provistos de Documento Nacional de Identidad y bolígrafo. 

 Suances, 13 de mayo de 2019. 
 El alcalde, 

 Andrés Ruiz Moya. 
 2019/4497 


		Gobierno de Cantabria
	2019-05-15T18:00:21+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




